СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2024									№ 373
г. Курганинск

О даче согласия администрации муниципального
образования Курганинский район дополнительно
использовать собственные материальные ресурсы
и финансовые средства бюджета муниципального
образования Курганинский район для осуществления
переданных государственных полномочий

С целью реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 г.                         № 1535-КЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Краснодарского края по ведению учета граждан отдельных категорий в качестве нуждающихся в жилых помещениях и по формированию списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, относившихся к категории детей-сирот и детей, оставшихся                   без попечения родителей, подлежащих обеспечению жилыми помещениями», руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                                   в соответствии с пунктом 3 статьи 11 Устава муниципального образования Курганинский район Совет муниципального образования Курганинский район                            р е ш и л:
	1. Дать согласие администрации муниципального образования Курганинский район дополнительно использовать в 2024 г. собственные материальные ресурсы и финансовые средства бюджета муниципального образования Курганинский район в сумме 110050 (ста  десяти тысяч пятидесяти) рублей для осуществления переданных государственных полномочий Краснодарского края по ведению учета граждан отдельных категорий в качестве нуждающихся в жилых помещениях и по формированию списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, относившихся к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих обеспечению жилыми помещениями.
[bookmark: _GoBack]

2

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить настоящее решение                          на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                             на первого заместителя главы администрации муниципального образования Курганинский район С.В. Мезрину.
	5. Решение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее                                 1 марта 2024 г.

Председатель Совета муниципального
образования Курганинский район 						 С.А. Маханев